	Kam pas thene........!

Se qytetaret jane duke humbur besimin ne fituesit e votimeve te shkurtit 2021 e kam thene ne prononcimin e bashkangjitur!
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Prezantimi

Shto biografiné Se qytetaret jane duke humbur besimin ne fituesit e votimeve te
shkurtit 2021 e kam thene ne prononcimin e bashkangjitur!
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Pak me heret per Kosova Sot Online dhash prononcimin ne vijim:

© Nga Prekaz | Poshtém Ne lidhje me pyetjen tuaj se sa eshte e pritshme qe do te fillohet
me pastrimin e institucioneve pergjegjese per zbatimin e ligjitsi
3\ Ndiget nga 118 persona vijon:
: Pastrimi  institucioneve pergjegjese per Zbatueshmerite igjt sic
[T jane policia hetuese, prokuroria dhe gjyqesisa eshte pritie qe kane
aytetaret. Eshte edhe me shume, eshte kerkese e shumices se
Shto hobit aytetareve. Priesit e koalicionit fitues duhet te jane ne dijen, te

mos harrojne brohoritjet e qytetareve ne shpalljen e fituesit te
votimeve te tetorit 2019, € keto kane qene: hajnat ne burg
P — (vetingu) dhe me hajna nuk ka shtet (qeverisja me duar te pastra).
Keto brohoritje jane manisfestim i besimit te programit qeverises
nga LW dhe LDK e atehereshme. Nuk ka patur shpalosje te ndonje
programi geverises ne votimet e shkurtit 2014, besimi eshte dhene @

Fotograf Shiko t gjitha fotografite nga shpalosja e programit qeverises te votimeve te tetorit 2019,
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